2

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

начальника Департамента финансов
Администрации города Вологды

	От
	8 августа 2024 года

	№
	26

О внесении изменений в устав муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия, обслуживающая муниципальные учреждения города Вологды»
На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды, постановления Администрации города Вологды от 16 марта 2010 года
№ 923 «О наделении правом подписания муниципальных правовых актов
по отдельным вопросам, отнесенным к полномочиям Администрации города Вологды» (с последующими изменениями):

1. Внести в раздел 2 устава муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия, обслуживающая муниципальные учреждения города Вологды», утвержденный постановлением Администрации города Вологды
от 3 ноября 2011 года № 6550 (с последующими изменениями), (далее – Устав) следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«ведение кадрового делопроизводства муниципальных казенных, бюджетных
и автономных учреждений города Вологды, Администрации города Вологды, отраслевых органов Администрации города Вологды, за исключением Управления опеки и попечительства Администрации города Вологды (далее – органы Администрации города Вологды) на основании соглашений, заключенных Учреждением с муниципальными казенными, бюджетными и автономными учреждениями города Вологды, Администрацией города Вологды, органами Администрации города Вологды;».
1.2. Абзац пятый пункта 2.2 после слов «связанных с ними отношений в» дополнить словами «муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждениях города Вологды,».
1.3. Абзац  двадцать второй пункта 2.3 после слов «связанных с ними отношений с» дополнить словами «работниками муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений города Вологды,».
2. Руководителю муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия, обслуживающая муниципальные учреждения города Вологды»
Е.В. Федоровой:

представить документы для проведения государственной регистрации изменений, вносимых в Устав, в установленном законом порядке;

в срок не позднее пяти рабочих дней после проведения государственной регистрации изменений, вносимых в Устав, представить в Департамент финансов Администрации города Вологды и Департамент имущественных отношений Администрации города Вологды копии документов, подтверждающих факт государственной регистрации изменений, вносимых в Устав.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Департамент финансов Администрации города Вологды.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Мэра города Вологды –

начальник Департамента финансов
Администрации города Вологды                                                                        С.Н.Бурков